c/e [irteresse"^*^'

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200- Centro-Piedade-SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall: gabinete@pledade.sp.gov.br

Piedade, 19 de maio 2021.

Ofício SEG ns 70/2021

Excelentíssimo Presidente,

Solicitamos a retirada do caráter de urgência de que trata o art. 42, da Lei Orgânica do

município, constante do ofício ns 54 de 16 de abril p.p., que acompanha o Projeto de Lei nS

014/2021, que pretende instituir o controle social colegiado dos serviços públicos de

saneamento básico e o Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura de

Piedade - FUMSAIP e dá outras providências.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Geraldo Pinto de Oa|i^i^o Filho
/prefditdvül^icipal

n\

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Cêman MunfeI !■! da Pladade

PROTOCOLO GERAL 358/2021□ata: 19/0S/M21 . Horário: 16:01
Administrativo